
Id: OVLLL-JBDOI-EPEIV-AZKFR-DGKHS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/117/11
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, ustalenia ich przebiegu na terenie Gminy Miejskiej 
Pabianice oraz nadania nazw ulicom gminnym. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675), w związku z art.7 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.115, Nr 23, poz.136, Nr 192, 
poz.1381, z 2008 r. Nr 54, poz.326, Nr 218, poz.1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz.100 i 101, Nr 86, 
poz.720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, 
poz.13) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pabianickiego, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały, 
projektowane ulice miejskie zalicza się do dróg gminnych i ustala ich przebieg na terenie Gminy Miejskiej 
Pabianice: 

1) projektowana ulica Pogodna – przebieg od ulicy Polnej do działki 85/1; 

2) projektowana ulica Owocowa – przebieg od ulicy Glebowej do ulicy Jałowcowej. 

§ 2. Nadaje nazwę „Pogodna” nowotworzonej ulicy stanowiącej działki nr nr: 85/2 o powierzchni 3792 m2 , 
86/3 o powierzchni 32 m2 o łącznej powierzchni 3824 m2 - powstałej w wyniku podziału nieruchomości przy 
ul.Polnej 93 i Polnej 95. Powyższe działki oznaczone są kolorem niebieskim na załączonym szkicu, który stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Nadaje nazwę „Owocowa” nowotworzonej ulicy stanowiącej działki nr nr: 40/15 o powierzchni 318 m2 , 
41/14 o powierzchni 74 m2 , 42/14 o powierzchni 73 m2 , 43/14 o powierzchni 73 m2 , 44/15 o powierzchni 376 
m2 , 45/17 o powierzchni 800 m2 , 46/17 o powierzchni 698 m2 , 73/50 o powierzchni 580 m2 , 74/18 o powierzchni 
291 m2 o łącznej powierzchni 3283 m2 - powstałej w wyniku podziału nieruchomości przy ul. Karniszewickiej 149, 
147e, 147b, 147c, 151a, ul. Jałowcowej i ul. Malinowej 7. Powyższe działki oznaczone są kolorem zielonym na 
załączonym szkicu, który stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

Andrzej Sauter



Id: OVLLL-JBDOI-EPEIV-AZKFR-DGKHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/117/11
Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 27 czerwca 2011 r.



Id: OVLLL-JBDOI-EPEIV-AZKFR-DGKHS. Podpisany Strona 2



Id: OVLLL-JBDOI-EPEIV-AZKFR-DGKHS. Podpisany Strona 3



Id: OVLLL-JBDOI-EPEIV-AZKFR-DGKHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/117/11
Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 27 czerwca 2011 r.



Id: OVLLL-JBDOI-EPEIV-AZKFR-DGKHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/117/11
Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 27 czerwca 2011 r.


